matosinhos

Oferta de Mobilidade entre órgãos para um posto de trabalho na categoria de técnico superior,

para o Departamento de Urbanismo.

Ata no 1 - Admissão I Exclusão de candidatos

Ao terceiro dia do mês de novembro do ano de dois mil vinte e cinco, pelas 11h00. nesta cidade

de Matosinhos e Edificio dos Paços do Concelho. encontram-se reunidos 0 Arq. Alexandre Queimado,

diretor do Departamento de Urbanismo, 0 Dr. Pedro Almeida, diretor do Departamento de Recursos

Humanos e o Dr. Romeu Rodrigues, chefe da Divisão de Recrutamento e Gestão de Carreiras, na

qualidade de Júri da oferta de mobilidade mencionada em epígrafe, com vista ao preenchimento de 1

posto de trabalho por mobilidade entre órgãos para o Departamento de Urbanismo, publicada na Bolsa

de Emprego Público, com o código oferta: OE202510/0290 e na página eletrônica da Câmara Munici—

pal, em vinte e dois de outubro de dois mil vinte e cinco, a tim de apreciar as candidaturas e elaborar

a lista de candidatos/as admitidos/as excluidos/as. bem como agendar a entrevista profissional de se-

Ieção:

------- 1. Aberta a presente reunião o Júri apreciou as candidaturas e verificou que se candidataram ao

presente procedimento de mobilidade na categoria os seguintes candidatos: —————————————————

—-—----Ana Cristina Pereira Soares e

——---—Fi|ipa Sofia de Almeida Costa.

-—--——2. O Júri deliberou, por unanimidade, admitir as candidatas e notificar as mesmas para compa-

recerem no Departamento de Recursos Humanos (piso 3), sito Paços do Concelho, Av. D. Afonso

Henriques, 4454-510 Matosinhos, no dia 11 de novembro de 2025, para realização de entrevista pro-

fissional de seleção, de acordo com o seguinte horário: --------------------------------------

Ana Cristina Pereira Soares 10H30m;

————Filipa Sofia de Almeida Costa 11H00m.

E nada mais havendo a tratar, foi encerrada pelo presidente de Júri a presente reunião.—« ------

Para os devidos e legais efeitos se lavrou a presente ata que por todos vai ser assinada, —— ------

( . edroAlmeida)

x. ,, —

(If. Romeu Rodrigues)